
Vereinsskirennen 02.03.2014 SSV Mühlwald Amateursportverein 

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus 1.Lauf 2.Lauf Endeit Rückstand

Zieleinlaufliste Skirennen

1. 172 Forer, Erich 1962 m 0:22,95 0:22,45 0:45,40

2. 180 Volgger, Peter 1970 m 0:22,67 0:22,83 0:45,50 +0:00,10

3. 170 Niederbrunner, Philipp 2002 m 0:22,91 0:22,90 0:45,81 +0:00,41

4. 171 Niederbrunner, Klaus 1962 m 0:22,94 0:22,88 0:45,82 +0:00,42

5. 164 Niederbrunner, Johannes 2003 m 0:24,10 0:23,51 0:47,61 +0:02,21

6. 175 Niederbrunner, Paul 1957 m 0:25,74 0:23,18 0:48,92 +0:03,52

7. 176 Holzer, Erwin 1981 m 0:25,76 0:24,71 0:50,47 +0:05,07

8. 174 Steiner, Norbert 1964 m 0:26,56 0:24,79 0:51,35 +0:05,95

9. 177 Forer, Alex 1989 m 0:31,07 0:22,85 0:53,92 +0:08,52

10. 162 Niederbrunner, Lukas 2003 m 0:27,68 0:26,85 0:54,53 +0:09,13

11. 173 Forer, Helmuth 1971 m 0:27,89 0:26,99 0:54,88 +0:09,48

12. 163 Aschbacher, Johannes 2003 m 0:31,03 0:24,80 0:55,83 +0:10,43

13. 160 Forer, Nina 2003 w 0:28,41 0:29,60 0:58,01 +0:12,61

14. 166 Innerbichler, Lisa 2000 w 0:28,87 0:29,30 0:58,17 +0:12,77

15. 168 Watschinger, Annalena 2002 w 0:29,92 0:29,53 0:59,45 +0:14,05

16. 161 Gröber, Andrea 2003 w 0:31,45 0:30,41 1:01,86 +0:16,46

17. 167 Innerbichler, Julia 2002 w 0:32,23 0:31,95 1:04,18 +0:18,78

18. 169 Niederbrunner, Sebastian 2000 m 0:32,29 0:34,26 1:06,55 +0:21,15

19. 156 Holzer, Katja 2005 w 0:33,79 0:34,95 1:08,74 +0:23,34

20. 158 Niederbrunner, Maximilian 2005 m 0:35,12 0:34,50 1:09,62 +0:24,22

21. 181 Plaickner, Noemi 2005 w 0:35,52 0:35,42 1:10,94 +0:25,54

22. 159 Niederbrunner, Michael 2005 m 0:38,68 0:35,25 1:13,93 +0:28,53

23. 165 Schneider, Fabian 2004 m 0:38,43 0:36,69 1:15,12 +0:29,72

24. 157 Forer, Magdalena 2006 w 0:43,06 0:39,55 1:22,61 +0:37,21

25. 155 Schneider, Anna 2006 w 0:49,53 0:42,77 1:32,30 +0:46,90

26. 152 Forer, Claudia 2008 w 0:51,13 0:48,59 1:39,72 +0:54,32

27. 179 Runggatscher, Moritz 2008 m 0:53,66 0:47,17 1:40,83 +0:55,43

28. 151 Niederbrunner, Greta 2008 w 0:57,82 0:51,47 1:49,29 +1:03,89

29. 178 Runggatscher, Sophie 2010 w 1:24,96 1:10,18 2:35,14 +1:49,74

30. 154 Schneider, Martin 2008 m 1:23,46 1:23,29 2:46,75 +2:01,35

Anzahl: 30

Der Fußballclub Mühlwald bedankt sich für Eure Teilnahme! Seite 103.03.2014 21:47:30



Vereinsskirennen 02.03.2014 SSV Mühlwald Amateursportverein 

Platz Startnr. Name Verein 1.Lauf 2.Lauf Endzeit Rückstand

Ergebnisliste AK Skirennen

D1 Damen 2014-2007  K.+1.KL.

1. 152 Forer, Claudia 0:51,13 0:48,59 1:39,72

2. 151 Niederbrunner, Greta 0:57,82 0:51,47 1:49,29 +0:09,57

3. 178 Runggatscher, Sophie 1:24,96 1:10,18 2:35,14 +0:55,42

D2 Damen 2006-2005  2.+3.KL.

1. 156 Holzer, Katja 0:33,79 0:34,95 1:08,74

2. 181 Plaickner, Noemi 0:35,52 0:35,42 1:10,94 +0:02,20

3. 157 Forer, Magdalena 0:43,06 0:39,55 1:22,61 +0:13,87

4. 155 Schneider, Anna 0:49,53 0:42,77 1:32,30 +0:23,56

D3 Damen 2004-2003  4.+5.KL.

1. 160 Forer, Nina 0:28,41 0:29,60 0:58,01

2. 161 Gröber, Andrea 0:31,45 0:30,41 1:01,86 +0:03,85

D4 Damen 2002-2000  1.-3.MS.

1. 166 Innerbichler, Lisa 0:28,87 0:29,30 0:58,17

2. 168 Watschinger, Annalena 0:29,92 0:29,53 0:59,45 +0:01,28

3. 167 Innerbichler, Julia 0:32,23 0:31,95 1:04,18 +0:06,01

H1 Herren 2014-2007  K.+1.KL.

1. 179 Runggatscher, Moritz 0:53,66 0:47,17 1:40,83

2. 154 Schneider, Martin 1:23,46 1:23,29 2:46,75 +1:05,92

H2 Herren 2006-2005  2.+3.KL.

1. 158 Niederbrunner, Maximilian 0:35,12 0:34,50 1:09,62

2. 159 Niederbrunner, Michael 0:38,68 0:35,25 1:13,93 +0:04,31

H3 Herren 2004-2003  4.+5.KL.

1. 164 Niederbrunner, Johannes 0:24,10 0:23,51 0:47,61

2. 162 Niederbrunner, Lukas 0:27,68 0:26,85 0:54,53 +0:06,92

3. 163 Aschbacher, Johannes 0:31,03 0:24,80 0:55,83 +0:08,22

4. 165 Schneider, Fabian 0:38,43 0:36,69 1:15,12 +0:27,51

H4 Herren 2002-2000  1.-3.MS.

1. 170 Niederbrunner, Philipp 0:22,91 0:22,90 0:45,81

2. 169 Niederbrunner, Sebastian 0:32,29 0:34,26 1:06,55 +0:20,74

H5 Herren 1999-1963

1. 180 Volgger, Peter 0:22,67 0:22,83 0:45,50

2. 176 Holzer, Erwin 0:25,76 0:24,71 0:50,47 +0:04,97

3. 177 Forer, Alex 0:31,07 0:22,85 0:53,92 +0:08,42

4. 173 Forer, Helmuth 0:27,89 0:26,99 0:54,88 +0:09,38

H6 Herren 1964-1900

1. 172 Forer, Erich 0:22,95 0:22,45 0:45,40

2. 171 Niederbrunner, Klaus 0:22,94 0:22,88 0:45,82 +0:00,42

3. 175 Niederbrunner, Paul 0:25,74 0:23,18 0:48,92 +0:03,52

4. 174 Steiner, Norbert 0:26,56 0:24,79 0:51,35 +0:05,95

Anzahl: 30

Der Fußballclub Mühlwald bedankt sich für Eure Teilnahme! Seite 103.03.2014 21:46:17
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